TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

42683

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 176,563.652043.560754 192 919.60234P438=55.00#

Venc.:
71465424281776

28/11/2021

5,296.91Perc.IVA

SUBTOTAL 176,563.64
I.V.A.INSCRIP.  % 37,078.36

TOTAL 229,885.24

18317997Nro Interno CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 24/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

10,946.33

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 17.66 917 0.06 104.88

924 0.13 229.97 901 6.00 10593.82

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 41/100 DOLARES tipo de cambio: